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سبک زندگی اسلامی در خطر است

مديرکل تبليغات اسلامی آذربايجانشرقی گفت: سبک زندگی اسلامی در مرحله کنونی در خطر است.

مديرکل تبليغات اسلامی آذربايجانشرقی گفت: سبک زندگی اسلامی در مرحله کنونی در خطر است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حمید عظیمی ظهر امروز دوشنبه در جمع کارکنان اداره کل تبلیغات اسلامی استان گفت:
طبق روایات مختلف قرآن همیشه اکثریت را حق نمی داند و در موردی اقلیت می تواند حق باشد.

وی افزود: کسانی که از دین و اسلام ظاهری تبعیت می کنند و کسانی که در این هجمه که به کشور ما وارد شده است می
خواهند به هر نحوی که شده زندگی کنند آیا این سبک زندگی تحمیلی و تبلیغی که به کشور ما وارد می شود منافات زیادی با

سبک زندگی اسلامی دارد.

عظیمی افزود: سبک زندگی اسلامی این است که ما باید خود را با اصول اسلامی و آموزه های قرآن و انبیاء تطبیق دهیم و مرز
بین حلال و حرام مشخص شود چرا که شبکه های غربی به دنبال ضربه زدن به دین مبین اسلام هستند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: بر اساس آموزه های قرآن کریم باید جوانان در حفظ حجاب و پوشش سعی
کنند ولی متأسفانه در افراد سالمند که قرآن کریم تأکید بیشتری بر پوشش آنها ندارد رعایت می شود و جوانان رعایت چندانی

نمی کنند.

عظیمی با اشاره به سبک زندگی اسلامی گفت: سبک زندگی اسلامی در خطر است، در شرایط کنونی مقام معظم رهبری در
سخنان آخر خودشان به دو نقطه تأکید فراوان داشتند یکی روحیه انقلابی و دیگری روحیه استکبار ستیزی است که باید به این

دو مهم توجه بیشتر نماییم.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گفت: ما وظیفه داریم که سبک زندگی اسلامی را حفظ کنیم. یک زندگی سالم پاک و مطهر را که
معرفی شده است حفظ کنیم، در سال ۹۴ عملکرد اداره کل تبلیغات اسلامی استان آموزش محور بود و در سال ۹۵ توسعه ای که

اسلامی باشد مورد قبول اسلام است و توسعه ای که یاد خدا و رضایت خدا وجود نداشته باشد مردود است.

وی سپس اظهار داشت: با توجه به اینکه مطرح شدن شهرستان تبریز ایده و طرح این اداره کل بود ولی تاکنون به این مهم نائل
نیامده ایم ولی زمان این که صف و ستاد از هم جدا شود، فرا رسیده است.

عظیمی در پایان افزود: مشارکت و همکاری با شهرستان تبریز باید در تحقق این عمل صورت گیرد و با توجه به وظایف خطیر
شهرستان تبریز که جمعیت بالاتر بعضی استانهای دیگر دارد مجاهدت و تلاش بسیار را می طلبد.

گفتنی است که در پایان این مراسم حبیب طاهری به عنوان رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان تبریز منصوب شد.
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